令和 2 年 4 月 13 日

お客様各位

株式会社 金沢港運
営業部

【お知らせ】 新型コロナウイルス（COVID-19）感染拡大予防措置

拝啓 貴社、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、
厚くお礼申し上げます。

 新型コロナウイルスの国内感染拡大をうけ、弊社は本日 4 月 13 日より勤務場所を分散し

業務を開始しております。TEL/FAX については特段変更ございませんが担当者が分散配置

されておりますので対応及びご連絡が遅れる可能性がございます。また今後、社員の在宅

勤務や時差出勤等を行う可能性も鑑み、今後弊社へのご連絡に関しましては緊急のご用件

以外は可能な限り、E-MAIL でのご連絡をお願い申し上げます。

お客様、関係各位におかれましては、ご不便お掛けいたしますが、何卒ご理解を賜ります

よう、お願い申し上げます。

敬具